ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА (ПРОФКОМА)

Профсоюз работников народного образования и науки
Российской Федерации

__________________________________________________________________

(наименование первичной организации Профсоюза)

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПРОТОКОЛ

_________________
    __________________

№_______

     (дата)                                        (место)
Избрано в состав профкома (___) чел.

Присутствовали на заседании (___) чел. (Лист присутствия прилагается)
Приглашены: ___________________________________________________

                         (Ф.И.О.)

Председательствующий    _______________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О состоянии профсоюзного членства.

2. О рассмотрении заявлений членов Профсоюза на материальную помощь. Голосовали: ___ «за»,____ «против», ____«воздержался» (в случае изменений или дополнений в повестку дня за внесенные предложения голосуют и заносят в протокол)
1. СЛУШАЛИ: О состоянии профсоюзного членства.
          С  информацией  выступил  председатель комиссии  по организационно-
          массовой    работе    профкома    (Ф.И.О.).     (информация прилагается).

Вопросы к докладчику:1,2,3 (фиксируются все вопросы).
Выступили: 1, 2, 3    (указывается  Ф.И.О.  выступившего,  должность,
краткое  содержание  выступления).
Постановили:  (текст   постановления   включается   в   протокол   или
           указывается, что на ______ листах прилагается, указывается его номер).

Голосовали: «за»  единогласно      (в   случае   разногласий   указывается
 ___ «за»,  ____ «против»,  ____«воздержался»   и   указываются  ф.и.о,
          голосовавших против).
2. СЛУШАЛИ: Заявление члена Профсоюза __________ (Ф.И.О.) на
           материальную помощь. (Заявления рассматриваются в отдельности, и по
           каждому     принимается     постановление    с    указанием    результатов
          голосования).
 Председатель первичной

 профсоюзной организации
__________________